
Månedsbrev fra SFO  
I februar har aktivitetene vært basert på samarbeid, fellesskap og trivsel. Ute har barna blant annet 
lekt rødt lys, bomgjemsel, danselek og vært med på skattejakt. I gymsalen har barna fortsatt med 
aktiviteter som turn, gym og cheerleading. Nå gleder vi oss til våren og til flere aktiviteter ute. 

Inne i bygg 3 laget barna en flyplass. De tok på seg ulike roller som flyverter, piloter og security, og vi 
hadde både bagasjebelte og billetter. Til slutt reiste vi av gårde med flotte lydeffekter fra høyttalerne. 

Alle barna har jobbet med flere kreative aktiviteter denne måneden; De har laget kaktuser til morsdag, 
selvportretter på fruktemballasje, bilbane av papp og dorullhylser, fine vesker i papp som de pyntet 
selv, og egne buttons. I tillegg laget vi fastelavnsris og armbånd i mosegummi. Vi jobbet også med 
modellering ved å bruke modell-leire og ulike verktøy. 

En annen aktivitet var å lage en liten katapult av ballong og pappkrus. Dette er en gammeldags og 
kjekk leke som barna lekte med i flere dager. Barna i bygg 3 samarbeidet om en egen maskot hvor alle 
hver sin lapp med eget mønster. Disse satte vi sammen til en stor skilpadde som fikk navnet Skills. 
Den henger nå på veggen i bygg 3. 

Vinterferien  
3. og 4. trinn: 
Vi satte opp langbord og la fram masse forskjellig materiale som barna kunne bruke til å bygge, sette 
sammen og eksperimentere med. Temaet var «hvordan bygge uten bruk av lim». Her fikk barna fikk 
tilgang til blant annet leire, tannstikkere, sugerør, ispinner i tre, modell-leire, dorullhylser, små 
treplater, maling, piperensere og mye mer. Det ble både fundert, testet og prøvd ut mange kreative 
løsninger og metoder. Mange av barna lagde også flotte skilt med navnet sitt på. 

De fikk i tillegg lage monstre av selvtørkende leire. Resultatet ble mange morsomme og fantasifulle 
monstre, noen med bøttehatter og andre med skumle tenner. 

Med ballonger og hvetemel lagde barna også Ninja-stressballer. De måtte bruke trakt for å få 
hvetemelet ned i ballongen. Selv om det var en litt møysommelig jobb, var de veldig fornøyde med 
resultatet. 

Ute lagde vi gymnastikkbånd i forskjellige farger, som det er gøy å løpe og vifte med. Barna lagde også 
morsomme hatter og smil på pinner. Ellers var det innefotball, hinderløype i gymsalen, vaffelsteking, 
fruktsalat, og mange aktive og glade barn. 
 
1. og 2. trinn 
Det var også også kreativt verksted i bygg 2, hvor vi åpnet et helt rom fylt med organisert skrot fra ende 
til annen. Av skrotet fikk barna lage sin egen drømmeby, som etter hvert utviklet seg til en underlig og 
kreativ by full av spennende detaljer. 
 
I tillegg deltok barna på hinderløype i gymsalen, gikk tur i nærområdet, fikk ansiktsmaling og laget sine 
egne blåsefrosker, de ble kjempestilige! Det ble også laget fine såper av lavendel og sitron. De som 
ville fikk også delta på yoga, med rolig musikk, dempet belysning og gode matter og en selvlært 
yogalærer fant virkelig barna roen!  
 
Bla ned for bildedryss…  
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